DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO INCLUSIVA COMO
UM DIREITO DE TODOS: APRENDER E ENSINAR PARA UMA “NOVA” ESCOLA de
autoria de GRACE KELLY DE LIMA SANTOS, LUCIA HELENA LOPES NUNES, MAYARA
DA SILVA ZECA, ROSANGELA FIDELLIS NUNES DA SILVA, foi publicado nos Anais I
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/8617

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/8617